
 
 

UCHWAŁA NR LXI/320/23 
RADY GMINY DZIEMIANY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawki opłaty miejscowej oraz określenia 
zasad ustalania i poboru tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 17 ust.1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 70), w związku z Uchwałą Nr XI/54/11 
Rady Gminy Dziemiany z dnia 22 września 2011 r. w sprawie ustalenia miejscowości w gminie Dziemiany 
spełniających warunki do pobierania opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 137, poz. 2809), 
w związku z Uchwałą Nr XXIV/111/12 Rady Gminy Dziemiany z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XI/54/11 Rady Gminy Dziemiany z dnia 22 września 2011 r. w sprawie ustalenia miejscowości 
w gminie Dziemiany spełniających warunki do pobierania opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2012 r., poz. 2118) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (M.P. z 2022 r., poz. 731) Rada Gminy 
Dziemiany uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LI/266/22 Rady Gminy Dziemiany z dnia 25 października 2022 r. 
w sprawie określenia wysokości stawki opłaty miejscowej oraz określenia zasad ustalania i poboru tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022 r., poz. 4107) po pkt 23 dodaje się pkt 24 w brzmieniu: 

„24. Ostrowski Michał”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziemiany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dziemiany 

 
 

Krystian Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4225


	UCHWAŁA NR LXI/320/23 RADY GMINY DZIEMIANY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 24 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-19T10:38:51+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




